GMINA KOTLIN Kotlin , dnia 10 wrzesnia 2012 r.
271.06.2012

WSszyscy uczestnicy postepowania

Dot. odpowiedzi na zestaw pytan nr 2,ktére wptynety w prowadzonym postepowaniu na :
” Remont kolektora kanalizacji sanitarnej w Kotlinie ”

W zwiazku z otrzymanym w dniu 06 wrzesnia 2012 r. Waszym zapytaniem, dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamowien publicznych ( tekst jednaolity Dz.U
z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pdz. zm.) przekazujemy wyjasnienia tresci Specyfikagji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia, zwang dalg SIWZ.

Pytanienr 1

.Prosimy o sprecyzowanie czy ZamawiajaCcy wymaga zastosowania tworzywowych studni
DN1000 czy tak jak jest w przedmiarze poz. 2.6 ,, studnie rewizyjne z kregéw betonowych
taczonych na uszczelki o srednicy 1000 mm ?

Odpowiedz:

W przedmiarze w poz. 2.6” studnie rewizyjne z kr eggéw betonowych #gczonych na na uszczelki

o srednicy 1000 mm nalezy przyjqé studnie tworzywowe DN 1000 zgodnie z projektem.

Pytanienr 2

Czy zastosowanie rzednej wiazu istniejacych studzienek do rzednej terenu polega¢ ma
obrdceniu istniejacego stozka wraz z istnigacym wiazem poprzez usunigcie spod niego
jednego lub dwdch kregdw betonowych i zamontowaniu tego stozka na nowej rzedney.

Czy maby¢ zastosowany materiat z odzysku ?

Czy nalezy uzy¢ wytacznie nowego materiatu ?

Odpowiedz:

Dostosowanie rzednej wlazu istnigjgqcych studzenek do rzedne terenu obgmuje demontaz
istnigigcych stozkéw i obnizenie kregéw wznoszonych studni. Dla przebudowanych studni nalezy
uzy¢ nowego materiafu.

Wéjt

/-/ Mirostaw Paterczyk



